平成 15 年 4 月 14 日
各位

株 式 会 社 エ イ ジ ア
代表取締役 江藤 晃

新株式の発行完了のお知らせ

平成 15 年 3 月 10 日開催の当社取締役会において決議されました、平成 15 年 3 月 28 日

を払込期日とする第三者割当による新株式の発行に関して、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

（１）発行新株式数 普通株式 0 株
（２）払込期日 平成 15 年 3 月 28 日（金）
（３）その他 本件未調達分については、別途の方法による資金調達を検討中

です。

以上

（ご参考）
１．発行済み株式数の異動

増資前発行済株式総数   2,432 株
増資後発行済株式総数   2,432 株

２．資本金の異動
増資前資本金 81,450,000 円
増資後資本金 81,450,000 円